-

ly

EMILIA ROMAGNA

Comitato Regionale Emilia Romagna
Via A. De Gasperi, 24/26
40132 Bologna

Tel. +39 051-6416322
info@emiliaromagna.it

www.fip.it/emiliaromagna.it

Il Consiglio Regionale,
- preso atto delle societa iscritte al campionato Under 19 Femminile 2025-2026;

DELIBERA

Anno Sportivo 2025 - 2026
DeliberaN. 12 del 02/10/2025

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Girone A Girone B
007878 PEPERONCINO LIBERTAS BK 001267 BASKET GIALLONERO IMOLA
026025 BASKET FINALE EMILIA ASD 023343 CSISASSO MARCONIA.S.D.
045160 G.S.D.PUIANELLO BKTEAM 038163 RIMINI HAPPY BASKET A.S.D.
052113 MAGIKROSAA.S.DIL. 048011 B.S.L.SAN LAZZARO ssdrl
054947 Vis Academy Persiceto 052762 CAPRA TEAM BASKET RAVENNA
055280 VIS ROSA SSDARL 054473 Faenza Basket Project
055639 PARMA BASKET PROJECT SSD 054473 Faenza Basket Project
055640 FBKFIORE BASKET VALDARDA 054755 NUOVAVIRTUS CESENA
055896 ASD BASKETBALL SISTERS

17 Fase — Qualificazione

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno all’interno del loro girone, secondo
il seguente calendario:

Girone A

ANDATA GIORNATA

19/10/2025
26/10/2025
02/11/2025
09/11/2025
23/11/2025
30/11/2025
07/12/2025
14/12/2025
21/12/2025

©oOoO~NOOLHWNHE

ATTAL

GROUP ]
AGENZIE PER 1L LAVORO
IAIN SPONSOR ARBIT

RITORNO
11/01/2026
18/01/2026
25/01/2026
01/02/2026
08/02/2026
15/02/2026
22/02/2026
01/03/2026
08/03/2026

molten | wmen|  KIGLI | FiTn

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

sssssssssssssssssss



La fase dovra concludersi tassativamente entro il 08/03/2026.

Girone B

ANDATA GIORNATA RITORNO
19/10/2025 1 14/12/2025
26/10/2025 2 21/12/2025
02/11/2025 3 11/01/2026
09/11/2025 4 18/01/2026
23/11/2025 5 25/01/2026
30/11/2025 6 01/02/2026
07/12/2025 7 08/02/2026

In coda verranno disputate due gare ad orologio nelle date: 22/02/2026 e 08/03/2026. In
caso di arrivo a pari punti avra valore soltanto lo scontro diretto delle gare disputate nella
fase di andata e ritorno.

In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE riguardo la NEXT GEN e la COPPA
ITALIA.

A conoscenza di tale comunicato, verra organizzata una seconda fase e la conseguente
assegnazione del Titolo Regionale e del Trofeo Emilia Romagna.

] @] macmn] @ T@NTlNO é!%%] molten | uimteng | KIQILI | 1




