

Comitato Regionale Emilia Romagna Via A. De Gasperi, 24/26 40132 Bologna

Tel. +39 051-6416322 info@emiliaromagna.it

www.fip.it/emiliaromagna.it

<u>Anno Sportivo 2025 – 2026</u> Delibera N. 12 del 02/10/2025

Il Consiglio Regionale,

- preso atto delle società iscritte al campionato Under 19 Femminile 2025-2026;

DELIBERA

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Girone B Girone B

007878	PEPERONCINO LIBERTAS BK	001267	BASKET GIALLONERO IMOLA
026025	BASKET FINALE EMILIA ASD	023343	CSI SASSO MARCONI A.S.D.
045160	G.S.D. PUIANELLO BK TEAM	038163	RIMINI HAPPY BASKET A.S.D.
052113	MAGIK ROSA A.S.DIL.	048011	B.S.L. SAN LAZZARO ssdrl
054947	Vis Academy Persiceto	052762	CAPRA TEAM BASKET RAVENNA
055280	VIS ROSA SSDARL	054473	Faenza Basket Project
055639	PARMA BASKET PROJECT SSD	054473	Faenza Basket Project
055640	FBK FIORE BASKET VALDARDA	054755	NUOVA VIRTUS CESENA
055896	ASD BASKETBALL SISTERS		

1^ Fase - Qualificazione

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno all'interno del loro girone, secondo il seguente calendario:

Girone A

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
19/10/2025	1	11/01/2026
26/10/2025	2	18/01/2026
02/11/2025	3	25/01/2026
09/11/2025	4	01/02/2026
23/11/2025	5	08/02/2026
30/11/2025	6	15/02/2026
07/12/2025	7	22/02/2026
14/12/2025	8	01/03/2026
21/12/2025	9	08/03/2026

























La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 08/03/2026.

Girone B

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
19/10/2025	1	14/12/2025
26/10/2025	2	21/12/2025
02/11/2025	3	11/01/2026
09/11/2025	4	18/01/2026
23/11/2025	5	25/01/2026
30/11/2025	6	01/02/2026
07/12/2025	7	08/02/2026

In coda verranno disputate due gare ad orologio nelle date: 22/02/2026 e 08/03/2026. In caso di arrivo a pari punti avrà valore soltanto lo scontro diretto delle gare disputate nella fase di andata e ritorno.

In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE riguardo la NEXT GEN e la COPPA

A conoscenza di tale comunicato, verrà organizzata una seconda fase e la conseguente assegnazione del Titolo Regionale e del Trofeo Emilia Romagna.



















